El monto correspondiente por llevar a cabo los trabajos de "ELABORACIÓN DE ESTUDIO DE EVALUACIÓN 

SOCIOECONÓMICA EN MODALIDAD DE FICHA TÉCNICA DEL PROGRAMA DE DRAGADO DE 

MANTENIMIENTO 2026, EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ" asciende a un importe de $ 296,634.00 

(DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.), sin incluir el 

impuesto al valor agregado, mismo que será cubierto conforme a lo estipulado en la propuesta de LA 

CONTRATISTA. ANEXO 111 

VI.· PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN PROPUESTO. 

La contratación se llevó a cabo bajo el procedimiento de ADJUDICACIÓN DIRECTA No.